[image: image1.png]

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 328-VII РД

                                                         Принято

  27 июня 2025 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 21 июля 2011 года № 69
«О Департаменте образования
Администрации города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска         от 21 июля 2011 года № 69 «О Департаменте образования Администрации города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города                        Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Раздел 3 приложения к Решению Думы города Ханты-Мансийска                          от 21 июля 2011 года № 69 «О Департаменте образования Администрации города Ханты-Мансийска» дополнить пунктом 3.66 следующего содержания:
«3.66. Проводит мониторинг общественно-политических,
социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму в городе Ханты-Мансийске.».
Председатель Думы

города Ханты-Мансийска

                       К.Л. Пенчуков

             Подписано

27 июня 2025 года